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TMPoRTÂNctÂ ÂctMÂ EsPEcr EM MÔEDA CoRRENTE Do PAÍS,

ORDEM DE PÂGAMENTO

PÁGUE.SE AO FAVORECIDO O VALOÀ ACIMÂ ESPECIFICADO
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO,

ORD€NÁDOP OA D€SP€SÂ

Presidctrte dâ Câmarâ Mrrnicinal
Wilson Rodrigues

Monte Azul Paulista-SP

/-



cÂmena MUNrcrpAL DE MoNTE AzuL pAULrsrA

]ftNF NOTA DE EMPENHO ;_ri_)trrÉENf,IA=, EXPESIçEE§ E E-qPETACULÜ5
.j..llr7r_rr _rE r .lJ

UMD DEOâç llEXÍ^FI

T}1 CA!,IARA HUNIf,IFAL
DoÍrÊro {11 . {:}J1 .(lOO1 .:OÍ11 , ti{:}í-,:t:? l'lanutenção ic Ccrpo Leqi=lativD

Õ 1 CBRFtr LFE I SLAT I1"'B

1f,14 HAYCtrti FâULü EâEEOSA EE trê-.YPOS

** T,IONTE AZUL FâUL I STfao*co RUâ nÉ. JULIO DE GUAiFtrZ

D I SFENEê Lr ! rJt, I it-ttJ L! J rJél t\_tL.)

?7.ôOO!OO -1á4 . Ei.

-ILa'ttafINOTâ FISCAL ã?4.;:?.5:E-55 TOTAL GERAL147=ri-n+Íl

Eduardo Médici de Souza
Diretor Financeiro

cRc I sP249900t/O-2

CHEOUE NI
BANCO

C/CORRENTE

RECIBO
RECEBT(EMoS) DÂ TESoUBARTA DA cÂaraR^ MuNtctpal, À
tMPoRTÂNctÂ ActMA EsPEct EM MoÉDA coRRENTE Do PAÍs

OROEU DE PAGAT,IENTO

PAGUE.SE AO FAVORECIDO O VALOB ACIMA ESPECIFICÂDO
PROVENIENTE DESTA NOTÂ OE EMPENHO.

,4/r/'2
oÂoÉr{^DoÂ 0^ DESPESÂ

Presidente da Cômorr Mnnicinsl
Wilson Rodrigues

Montr Azul Paulista-SP

;



Y!-r{ orrc}o orrcrÀ, uu tatpto DE MoNtE AZUL pauLtsTA Sêgundã-fêú., la d..Eosto dê 2025 Áno XIII I Ediçáo ne 1567Á Pági.ã 4 de 4

C
" Palácio I dc Março '

Rr:r (.cl..l,,iro \1"n,,.1, tr'. 'l,t - ( lil) I"t'.]rlr)t|1)-liút(1Í':r\:rr\\-ll-iiól 1li{
(l\Pl rr". 5.1. | 6-i. l6-.'l rl ll rl lrll Sil(: \rnv§ .canr;trânr, rntcez ul.*|.g<;r.bt

I rrrail : v,. rcrrn.r(ir c, mararn, rrtcrzrrl :p.g,,s.br
Eçlado de São Paulo - Brasil

ATO DA PRESIDÊNCIA NO OO9/2025

MU E

NTO D RE TIL oFtc
R LISTA

VIAGEM A CIDAOÉ DE o PAULO/SP. NOS D IAS í9 E COM A
LI N

ES P

ÍIAA
E

BAIXAR O SEGUINTE ATO:

o

oR
Po

ARTIGO ,'- Fica AUI9.B|Z49.9 à utilização do ceío oficial e a concessão

de adraãããento no vabÍte RS 1.000.00 (hum mil reais) ao vereadoÍ Maicon cêsaÍ
Bãrbareli Gonçâies. pârâ viagem a cidade dê São Peulo/SP nos dias 19 e

2OlO8l2O25. com a Íinalidade de pÍotocolaÍ emêndas na Assembleia Legislativa do

Eslado de Sáo Paulo - ALESP

ARTIGO 2" - As despesas decotrentes com a execução deste Ato coÍrerão
por conta de dotaçôes pÍópÍias. suplementadas se necessáno

ARTIGO 3" - Este Ato entrã em vigor na data de sua publicação revogades

as disposições em conlrário

Monte Azul PaulistalsP. 18 de agosto de 2025

, 
WiL§ÔN RODRIGUES

Presidente

o usoOP

Municlpio de Monte Àzul PâulisG - SP

Diário ofi.iâtassinado digtràlmênt€ confome MP ns2.200-2, de2001, ê rei14.06l, de 2020, garantindo autenícidade, va lidade iuríd i.a ê inteqridâóê

FlODÉR LEGISLATIVO

titÍt?:!-Í?rEtrfirtEs



cÀunnn MUNrcrpAL DE MoNTE AzuL pAULtsrA
"9JL.8 a.fi.-"n""

Rua Cel João Manoel, 90 - 14730-000 - Fone: l7 3361.1254

CNPI: 54.163.16710001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUER à Vossa Excelência, que seja oficiâdo ao Exmo. Sr'

Presidente da Câmara Municipal, para que este nos Íorneça o cano oÍicial para

viagem à São Paulo no período de 19/03/2025 a 2010312025 para Protocolo de

Emendas na ALESP - Assembleia Leqislativa do Estado de São Paulo pelos

seguintes vereadores: Maicon Barbareli

Solicito na oportunidade, adiantamento no valor de R$ 1.000'00 (um mil

reais) para os custos da viagem.

Monte Azul Paulista, 18 de agosto de 2025

rbareli

4



CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" E"k'Â' 8 à' qfL"e'"

Rua Cel João Manoel, 90 - 14730-O0O - Fone: 17 3361'1254

CNPI: 54.163.1 6710001 -00 acesse www'camaramonteazul'sp gov'br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUER à Vossa Excelência, que

Presidente da Câmara Municipal, para que seja co

2902 feito no dia í 8/08/2025 para que conste as

1gtOBt2O25 a 20tOBt2O25 para que seja realizado os

seja oficiado ao Exmo. Sr'

rrigida a data do Protocolo No

datas da viagem nos dias

Protocolo de Emendas na

de São Paulo lo vereador: Maiconmbleia islativa do EstadoALESP - Asse
Barbareli

Ívtonte Azul Paulista, 18 de agosto de 2025

Barbareli



CÂMARA MUNICIPAL DE MoNTE AZUL PAULISTA
" g"Iá.1- 8 a" qf\^ta"

Rua Cel João Manoel, 90 - 14730-000 - Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.16710001-00 acesse www.cama ra monteazu l.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

Emendas na ALESP - Assembleia Lert islativa d Estado de São Paulo elosô

seg uintes vereadores: Maicon Barbareli

Solicito na oportunidade, adiantamento no valor de R$ í.000,00 (um mil
reais) para os custos da viagem.

n Barbareli
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REQUER à Vossa Excelência, que seja oficiado ao Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal, para informar a viagem à São Paulo, feita com o
veículo próprio, no período de 1910812025 a 2010812025 para Protocolo de

Monte Azul Paulista, 19 de agosto de 2025.



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361 .1254
Site: wwx.camaramonteazul.sD.gov.br

Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br

eI{PJi 54.163.I6710001-00
Es t a d o d e São Paulo

RE,CIBO

D E C L A R O, que recebi de Maycon Paulo Barbosa de Campos, brasileiro, casado,
vigia legislativo desta Casa de Leis, residente e domiciliado na cidade de Monte Azul Paulista
à Rua Dr. Júlio de Queiroz, rf 72- Cenho, inscrito no CPF no 294.339.528-55, portador do
RG.: 30.414.640-7, o valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais) correspondente à Nota de
Empenho de Adiantamento no 00326 de 1810812025 e estou ciente das normas de utilizaçào
dos recursos financeiros e da prestação de contas conforÍne Lei Federal n' 4.320 de
1710311964, Lei Municipal 1 . 171 de 2210511996 regulamentada pelo Decreto no 1 .288 de
0610611996 e Comunicado SDG n' 19/2010 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Monte Azul Paulista-SP, 18 de agosto de 2025.

arbareli Gonçales
Vereador

RG:33.897.322
CPF: 309.199.388-41



CÂMARA MUNICIPAL DE MoNTE AZUL
RUA CORONEL JOAO MANOEL, 90

54163167/0001-00 Exercício: 2025

Pá,gina '1

BALANCETE DE PRESTAçÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGÃO: 01 CORPO LEGISLATIVO SITUAÇÃO: Aprovado
UNIDADE; 0'10100 CORPOLEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSÁVEL: MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS
NOTADEEMPENHON. 00326 DE 18IO8NO25 PRESTAR CONTAATÉ 18T09/2025

DATA DA LTBERAçÃO RECURSOS FTNANCETROS: 18t08t2025

VALORAD: R$1.000,00 VALOR DEVOLV: R$164,81

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitentê D€scr Mercadoria/SêrYiço ValorAprovado Total
o0'1.311.822 19108/2025 RFLMATAOAUTOPOSTOI COMBUSTIVÉL 154,16 154,16

19921 18t08t2025 LLR COFFEE LOUNGE LTDA REFETÇÃO 39,50 39,50

974216 20t08t2025 POSTO DE SERVIÇO CAMAC COMBUST|VEL 168,22 1ffi,22
378.502 20t08t2025 RODOSNACK NORTE LANCI- REFE|ÇÃO 67,30 67,30
1233742 21t08t2125 ROYAL KM 0 COMERC tooE aoIiBUsTlvEt 121 ,01 121,41

24044 19i08T2025 JARDIM HOTEL LÍDA . EPP-EOSPEDTETi 285,00 285,00

Valor da Prestação dê Contas: RS835

DAÍA:27108n02s Assinatura do responsável

CONFERIDO PORI ibu^2
Assinatu
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ROYAL KM O
iOYAL KM O COMERCIO OE DERiVADÔS OE PETROLEO

LTDA
RUA RUA ANGELO SÂSSO. 144 - Naa líformâdo

JAROIM SAO SEBASTIAO - I\4ONTE AZUL PÀULISTÀ.
1473S.000

cNPJ 27601 8 180001 1 6 tE:463A254 121 1 4

Extralo N'i 133337
CUPOM FISCAL ELETRÔNICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 54 163 16710001-00
Razão Sociai/Nome; VENDA A CONSU|\flDOR

#icc0lDEsclarDIUNl vL üN Rsi(VLÍR Rg),lVL tTEl\,1 R$

.'... :ÍaNoL corduM :o reio i ii: gr,zr.oz,z, o,

TOTAL R$
.)inheiro

121,O1

121 01

i )BSERVAÇOES DO CONTRIBU'NTE
irib Aprox : R$: 8,95 (Fêd), R5 14,52 (Esr), Rg 0.00 (Mün) --:onlei jBPT/êmpre - 81ÀAFF 0-VÊNDA A CONSUMTDOR/
CNPJ: 54 163.167/0001-00/tE: /
Bicos 1o,/Fret:t : 

^leic.: 
/

Formas de PGÍô
Oinheror 121 olru{Li.r 020/
Plaiai /Km olMed;a: 0.oo/Frota /
Vcto I /Req.: ,Mot : I

(.)1993-2025i xpen v3 5 - xpen.com.br

VaÍor aproímado dos Tributos dêste Clpom
{ConÍo.me Lêi Fed. 1 2 7 41 t2012)

^ Valor Àprotmado dos Tributos dos ltêns

23,47

sAT N. 1233742
21t0a/2025 17 11 49

3525 08:7 ô0_18.1800 0t 16 5900 1233 7421 3333 7378 3326

llillllill llllltlillilllllllllrlll lilrll lrl

lillllillllI I lilllllIllII lll rlllI illll Ilil
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Datâ e Ho.a da Emissão $nat2o2s 21124:3.1 Compelência 812025 Código d€ vsnficaÉo

Loc€t da PrestaÉo

SSFJXHIWC

Número do RPS N'da NFS-ê subslituida SAO BERNARDO DO CAMPO.SP

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

SECRETARIA DE FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIçOS ELETRÔNICA - NFS.

Número da
NFS-e

24088

Razão Sociâl / Nome JARDIM HOTEL LTDA- EPP

CNPJ/CPF 46.813.382/0001-73 lnscÍiçãoMúnicipâl

neia@conlar.cnt.br

14367 Município SAO BERNARDO DO CAMPO UF SP

Endereço e CEP AVEN. ANÍARÍ|CO 140 - CENTRO CEP:09726í50

TêleÍonêi

I\,4ÔNTE AZUL PAULISTA

(17)3361-1254

Municipio

e-mail:Comdemêrtto

RAZáO SOCiAI/ NOMê CÀMARA ITIUNICIPAL MONÍÊ AZUL PAULISTA

Endêrêço ê CEP TRAVESSA MUNICIPAL null .90 - CENTRO CEPj 14730-000

HOSPEDAGEM RS285.OO
PERioDo ='19/08/202s A 2oloa/202s

Itên da Lei 116 Cft. Atividade / Cód . SeÍviço

9.01 901 / 9 01í09702/1501 9.01 / 9.01/1097021501 - HOSPEDAGEM EM HOTEIS OU MOTÊ|S
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Ofício EsPecial

Monte Azul Paulista, 19 de agosto de 2025'

Ao Excelentíssimo Senhor

Deputado Estâdual ÁTILA JAC0MUSSI

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP

Assunto: Solicitação de apoio para disponibilização de veículo tipo van paru a fuea da

saúde municipal

Excelentíssimo Seúot DePutado,

Àssunto: Solicitação de apoio filanceiro para custeio do Asilo

São Vicente de Paulo

Excelentíssimo Seúor DePutado,

Cumprimentando-o respeitosamente, veúo' por meio deste oficio' solicitar o apoio de

Vossa Excelência para a destinação do valor àe R$ 100'000'00 (cem mil reais) a títúo

de custeio de manutenção do Asilo São Vicente de Paulo' localizado em nosso

o referido recurso é de fundamentar importância para a continuidade das atividades

assistenciais prestadas pela entidade' que atende diariamente idosos em situação de

rulnerabilidade,garantindo-lhesmoradia'alimentação'cúdadosdesaúdeedignidade'

Com esta colaboração, será possível as§eguraÍ melhores condições de funcionamento da

instituição, que desempeúa p'p"l 
"ss"n"ial 

nu proteção social de nossos munícipes'

NacertezadecontarcomasensibilidadeeapoiodeVossaExcelênci4desdejá
agradecemos pela atenção dispensada e colocamo-nos à disposição para quaisquer

mu c1p1o.

esclarecimentos.

IAtenciosamente,

ttila litsomussi
.\oar.rtar{ô Estadual
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EmaI: sp.gov.br

NacertezadecontaÍcomaatençãoeapoiodeVossaExcelência"

apresento antecipadamente nossos agradecimentos'

aicon Barbareli
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Estado de São Paulo - Brasil

Ofício Especial

Monte Azul Paulista, 19 de agosto de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Deputado E§úâdual ÁTILA JACOMUSSI
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP

Assunto: Solicitação de apoio para disponibilização de veículo tipo van para a rlnea da

saúde mmicipal.

Excelentíssimo Seúor Deputado,

Assunto: Solicitação de recurso financeiro para reforma do

Barracão da Vila São Vicente de Paulo

Excelentíssimo Seúor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste solicitar

o apoio de Vossa Excelência na destinação de recurso no valor de Rl§ 100.000,00 (cem

mil reais) pam custeâr a reforma do Barracão da Vila São Vicente de Paulo, situado

em nosso município.

A referida obra é de extrema relevância social, tendo em vista que

o barracão é utilizado para diversas atividades comunitiirias e assistenciais, servindo

como espaço de acolhimento, eventos sociais e apoio àrs famílias em situação de

vulnerabilidade. Sua atuai estrutua encontÍa-Se em condições precárias, necessitando de

reformas urgentes para garantiÍ seguança, acessibilidade e melhores condições de uso

Com a sensibilidade e o compromisso de Vossa Excelência com

as causas sociais, acreditamos que este apoio será de firndamental importância para a

melhoria da qualidade de vida de nossa comunidade.

Na certeza de poder contar com a atenção e empenho de Vossa

Excelência, apresentamos nossos sinceros agradecimentos. 
j

Atils]acomussi
DeFUbdo Estâdual
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Atenciosamente,

n Barbareli

,á
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Ofício Especial

Monte Azul Paulista, 19 de agosto de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Deputado Estadud ÁTILÀ JACOMUSSI

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP

Assunto: solicitação de apoio para disponibilização de veículo tipo van paÍa a area da

saúde municiPal.

Excelentíssimo Seúor DePutado,

Cumprimentando-o cordialmente' veúo por meio deste oficio

solicitar o apoio de Vossa Excelência na destinação de uma van com capacidade para

18 (rlezoito) lugares ao Município de Monte Azul Paúista, a ser utilizada no setor da

saúde.

O referido veículo é de suma importância para o transporte de

pacientesquenecessitamsedeslocaratéhospitaiseclínicasdereferênciaemoutras

"iaua", 
p*u a rcalizaçáo de consultas, exames e tratamentos especializados, garantindo

maior conforto, segurança e dignidade no atendimento à população'

Ressalta-se que a demanda por transporte na ítrea da saúde vem

aumentandosignificativamente,eadisponibilizaçãodesteveículorepresentaráum
avanço na melhoria da qualidade dos serviços prestados à comrmidade'

Na certeza de contar com a atenção e apoio de Vossa Excelência'

apresento antecipadamente nossos agradecimentos'

Aülll-lacoruusst
Deputãdo Estêdual

n Barbareli
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CÂMÀRÀ MTINICIPÂL DE MONTE ÀZUL PAULISTA
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Estado de São Paulo - Brasil

Monte Azul Paulista, 20 de agosto de 2025.

Ofício Especial

Respeitosamente,

Ao tempo em que cordialmente cumprimento Vossa Excelência, silo-

me do presente para solicitar vossos relevantes préstimos, mnsistentes na formulação

de Emenda Parlamentar, visando à obtenÉo de recursos financeiros na ordem de R$

100'000,00(cemmilreais)ícomafinalidadedeViabilizaracompÍade90computadores
destinados a Ssretaria Educação.

Tal solicitação tem como objeüvo atender as demandas de nossas

unidades públicas de ensino que precisam de modernização tecnologica, de modo a

proporcio;ar melhores condições e maior qualidade no processo de ensino de nossos

alunos.

Certo da Vossa especial e costumeira atenção é com boa expectativa

que aguardamos análise e atendlmento do pedido contido no presente' tamtÉm

oportuno para externar nossos sinceros votos de estima e consideraÉo'

Maicon reli

dor
/

Ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual

Carlos Eduardo Pignatari - PSDB

Excelentíssimo Senhor Deputado:

§ij}:[ü:t*$§Hi]t]ffi 'fi iil[

\



PREFEITURA DS MUNICíPIO EÉ MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO OE SÃO PAULO

Praça Rio Brãnco, n.c 86 - CEP 14.730-000

oFícto n,371t2025
lu{onte Azui Paulista, 21 de agosto de 2025

A VOSSA EXCELENCIA
CARLÃO PIGNATARI
Deputado Estadual
Sáo Faulo - SP

Senhor Deputado

'' Sirvo-me do presente instrumento para

solicitar a vossa excelência a destinaçáo de recursos financeiros no vaior de
duzentos mi! reais, para a aquisiçáo de equipamentos, a serem dest;nadas à

Seci'etaria de Saúde do MuniciPto

Ceúos de sua habitual atenção, colocamo-
nos à disposição para esclarecimentos adicionais e aguardamos posicionamento de
seu respeitosc gabinete quanto à confirmação da destinação de tal emenda.

Respeitosamente,

RDQU U SILVIO FRA A
Prêfêitc de Monte AzuÍ Paulista-SP

9o



Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Av. Pedro Álru.". Cabral, 201 - 1 ." andar - sala 166 - Capital

Tel. (11) 3886-664s I 3886-6648
Email: professorabebe l@,al.so.sov.b

São Paulo, 19 de agosto de2A25.

Declaroção

Declaramos para devidos os fins que o Vereador,

Maicon Cesar Barbareli Gonçales, esteve no gabinete desta Deputada na data de hoje,

para tratar de assuntos do interesse do Município de Monte Azul Paulista.

Sendo o que nos cumpria para o momento,

aproveitamos o ensejo para colocarmo-nos sempre á disposição, para quaisquer

esclarecimentos necessários, nesta Assembleia Legislativa.

Atenciosamente,

Ifessora Be
Dep ual
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CÂMÂRA M ICIPALDE MONTEAZ LPAULISTA
«Palácio 8 de Matço"

Rua CeL João Manoel, n". 90 CEP. 14730-000 - fore/ fax 0X-X-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 10001-00 = Site: www.câmâÍâmoflteazul.sp.gov.br

Email: controlein
Estado

texto@camztzmonteazul.sp. gov.br
de São aulo - Brasil

PARECER N".019/2025

PRESTACÃO DE CONT DEÂDTANTAMENTO

ANALISE FINAL DO ONTROLE INTERNO

REFERENTE: NOTA DE EMPENHO No 00326 DBtS/08/2025.

VeriÍica-se que os comprovantes e suas Íespectivas despesas, atefldem ao obiero
(adiantamento de üagens), que preconizados pela Lei Municipal n".1.171' de
22/05/1996, e regulamentada pelo Decreto Íro. 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os serviços prestados, a compÍa de pronto pagamento, estâo em acoÍdo com
o des envolvimento das atividades.

Àlertamos pzra. o f^to de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinações cortidas no Comunicado SDG n".79/20L0, de 07 de
junho de 2010, e nos termos do Decreto Municipal, e que não poderão em hipótese
alguma conter qualquer rasurã, emendas ou documentos alterados, e ainda com
quaisquer outros ârtifícios que venham a prejudicar a stra cl^rez^.

Diante do exposto, iulgo pela regularidade da documentação, e manifesto favorável
ÁPROVA Odapela preseflte prestação de contas.

Càmara Nlunicipal de Monte Àzul Paulista - 5P,27 de Agosto de 2025.

a

§$*-('fú*,
I

Respo Í1S âvel ConÍole Interno

PRESTÀÇÃO DE CONTAS: 27l08/202s.

I


